
1 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Veřejná zakázka: Sterilizátory pro Oblastní nemocnici Jičín 
 

Identifikační údaje zadavatele č. 1: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

Identifikační údaje zadavatele č. 2: 

Název   Oblastní nemocnice Jičín a. s. 

Sídlo   Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO   260 01 551 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující změnu (doplnění) zadávacích podmínek:   
 

 

Dotaz č. 1: Pro prostudování přiložené smlouvy jsme zjistili, že v ní není inflační doložka. Vámi nastavený 

limit pro 5-letý pozáruční servis odpovídá aktuálním cenám, které se za obdobné služby platí. V současné 

situaci není bohužel možné se do vašeho limitu vejít s cenami, ke kterým se máme zavázat na dalších 2+5 

let. Prosíme o úpravu tohoto cenového limitu z maximálního na pouze předpokládaný. 

 

 Odpověď č. 1: Zadavatel trvá na původním znění Zadávacích podmínek včetně příloh. 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 28.04.2023 v 9:00 hodin.  

 

V Hradci Králové 21.04.2023 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-04-21T10:29:11+0200
	Ing. Věra Zeinerová




